
Manifestazione
13/09/2015
OGGIONO

Classifiche individualiI° TROFEO CSI LECCO

100 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BUSI VITTORIA ASD C.S.C. CORTENOVA 25/04/1998 38500'14''80 B1:1LC

2 GILARDI SARA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 30000'15''40 B1:2LC

3 RIVA LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 09/06/1999 8800'17''20 B1:3LC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MEZZERA GABRIELE POL. BELLANO 01/01/1998 34200'12''90 B1:1LC

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARE AMIRATOU G.S. VIRTUS CALCO 19/01/1997 56100'13''70 B1:1LC

2 RUSCONI CHIARA POL. BELLANO 31/05/1997 32800'15''20 B1:2LC

3 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/1997 30000'15''40 B1:3LC

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAMBIANICA MARCO G.S. VIRTUS CALCO 24/07/1997 54600'11''90 B1:1LC

2 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 48100'12''20 B1:2LC

3 CICERI ALBERTO ATLETICA ERBA 31/07/1996 42000'12''50 B1:3LC

4 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 01/01/1997 30600'13''10 B1:4LC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI VALERIA ATLETICA ERBA 09/12/1991 40000'14''70 B1:1LC

2 CICERI MICHELA ATLETICA ERBA 12/08/1987 31400'15''30 B1:2LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TCHETCHE ADJIBRI PHILIPPE G.S. VIRTUS CALCO 10/03/1994 40000'12''60 B1:1LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOROSINI IRIS GEMMA ATLETICA ERBA 12/12/1972 34500'15''80 B1:1LC
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AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/1962 35300'17''60 B1:1LC

2 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 27000'18''20 B1:2LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DI BLASI MANFRED G.S. CSI MORBEGNO IVC 04/07/1969 00'14''10 FG - B1:1SO

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/1950 26300'16''00 B1:1LC

2 BONACINA DANIELE POL. BELLANO 23/05/1959 7000'17''60 B1:2LC

1500 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANDREOTTI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1998 33706'04''60 B1:1LC

2 SPANO SERENA ASD C.S.C. CORTENOVA 04/11/1998 14006'46''40 B1:2LC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FERRARI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/1998 27604'59''60 B1:1LC

2 BARUFFALDI STEFANO ASD C.S.C. CORTENOVA 08/05/1998 17605'16''60 B1:2LC

3 BARUFFALDI DAVIDE ASD C.S.C. CORTENOVA 28/08/1999 13805'24''20 B1:3LC

4 GREPPI OMAR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 10105'32''60 B1:4LC

5 GOTTI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 27/01/1998 2006'12''50 B1:5LC

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BERGAMINI ALESSIA ASD C.S.C. CORTENOVA 12/01/1997 52105'31''10 B1:1LC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANTONELLO COSTANZA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/1983 47205'39''60 B1:1LC

2 VALTOLINA GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 25/02/1993 44705'44''10 B1:2LC

3 RAVASI PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 02/03/1993 42705'47''80 B1:3LC
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AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZUGNONI CINZIA G.S. CSI MORBEGNO IVC 09/03/1970 05'08''90 FG - B1:1SO

2 INVERNIZZI NICOLETTA ASD C.S.C. CORTENOVA 30/05/1976 48305'57''10 B1:2LC

3 BENEDETTI MILENA ASD C.S.C. CORTENOVA 28/05/1973 15007'07''20 B1:3LC

4 CIPOLLA PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 08/05/1971 2007'50''00 B1:4LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TESTA PAOLA U.S. DERVIESE 27/05/1969 88405'26''90 B1:1LC

2 CASATI EUGENIA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1967 53206'31''70 B1:2LC

3 CORNO ELENA POL. ORATORIO BERNATE 05/08/1967 21707'43''10 B1:3LC

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANGRISANI ANNA POL. BELLANO 18/06/1955 79206'32''80 B1:1LC

2 RIVA AUGUSTA ATLETICA ERBA 28/08/1955 77106'36''90 B1:2LC

3000 M

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VILLA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 21/12/1996 52909'46''00 B1:1LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BIZZI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 21/06/1995 50009'54''10 B1:1LC

2 BENATTI SEBASTIANO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/1987 5112'45''60 B1:2LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ACQUISTAPACE GIOVANNI ASD C.S.C. CORTENOVA 10/02/1973 44510'45''20 B1:1LC

2 SALA MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 30/05/1977 39711'00''20 B1:2LC

3 DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO 11/06/1970 28211'40''10 B1:3LC

4 BARUFFALDI FABIO ASD C.S.C. CORTENOVA 23/02/1970 19512'15''30 B1:4LC

5 BONINI CARLO POL. ORATORIO BERNATE 23/12/1972 11212'54''40 B1:5LC

6 COLOMBO LUCA ATLETICA ERBA 13/01/1977 2015'13''50 B1:6LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TAGLIABUE CLAUDIO U.S. DERVIESE 11/06/1968 74510'08''20 B1:1LC
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2 SPANO MASSIMILIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 58310'53''50 B1:2LC

3 COLOMBO MASSIMO G.S.O. VILLA SAN CARLO 11/01/1969 44811'36''10 B1:3LC

4 ANDREOTTI WALTER G.S. VIRTUS CALCO 30/07/1965 44311'37''60 B1:4LC

5 BENEDETTI MICHELE ASD C.S.C. CORTENOVA 29/10/1967 42411'44''10 B1:5LC

6 COGLIATI GIUSEPPE G.S. VIRTUS CALCO 29/08/1966 32412'20''20 B1:6LC

7 IPPOLITO ALFIO ATLETICA ERBA 14/02/1964 14013'41''50 B1:7LC

8 GENNARO SAVERIO POL. ORATORIO BERNATE 08/10/1966 10414'01''20 B1:8LC

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 AZZOLINI VINCENZO POL. BELLANO 07/01/1958 67311'22''80 B1:1LC

2 MAURI GIUSEPPE POL. ORATORIO BERNATE 23/03/1951 18414'29''70 B1:2LC

SALTO IN LUNGO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LAI MICHELA ASD C.S.C. CORTENOVA 13/05/2000 291LC 3,28

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GILARDI SARA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 416LC 4,08

2 RINI ELIANA ATLETICA ERBA 01/02/1998 384LC 3,96

3 ANDREOTTI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1998 381LC 3,95

4 BUSI VITTORIA ASD C.S.C. CORTENOVA 25/04/1998 341LC 3,80

5 FUSI MARGARITA ATLETICA ERBA 13/10/1999 252LC 3,47

6 SPANO SERENA ASD C.S.C. CORTENOVA 04/11/1998 244LC 3,44

7 RIVA LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 09/06/1999 239LC 3,42

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARE AMIRATOU G.S. VIRTUS CALCO 19/01/1997 607LC 4,79

2 RUSCONI CHIARA POL. BELLANO 31/05/1997 258LC 3,49

3 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/1997 161LC 3,13

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI VALERIA ATLETICA ERBA 09/12/1991 451LC 4,21

2 CICERI MICHELA ATLETICA ERBA 12/08/1987 435LC 4,15

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 MOROSINI IRIS GEMMA ATLETICA ERBA 12/12/1972 427LC 3,74

2 INVERNIZZI NICOLETTA ASD C.S.C. CORTENOVA 30/05/1976 290LC 3,28

3 BONALUME MONICA G.S. VIRTUS CALCO 23/01/1974 206LC 3,00

4 BENEDETTI MILENA ASD C.S.C. CORTENOVA 28/05/1973 64LC 2,52

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 14/03/1967 338LC 3,02

2 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 322LC 2,97

3 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 08/07/1966 67LC 2,22

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 STEIS LUCA ATLETICA ERBA 19/02/1962 572LC 4,36

2 COGLIATI GIUSEPPE G.S. VIRTUS CALCO 29/08/1966 434LC 3,85

3 SPANO MASSIMILIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 307LC 3,41

4 ANDREOTTI WALTER G.S. VIRTUS CALCO 30/07/1965 256LC 3,23

GETTO DEL PESO

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CARIBONI CAMILLA POL. BELLANO 12/08/2002 788LC 11,89

2 POZZI ANDREA CHIARA ATLETICA ERBA 22/05/2002 734LC 11,31

3 LOBINA FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 14/03/2002 677LC 10,60

4 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 582LC 9,45

5 PERLINI NICOLE POL. BELLANO 06/12/2002 514LC 8,64

6 GUGLIELMANA MELISSA POL. BELLANO 08/04/2002 495LC 8,42

7 PALMIERI ANNA ATLETICA ERBA 15/03/2002 421LC 7,56

8 DRAGONE LUCIA POL. BELLANO 23/01/2003 381LC 7,11

9 RONCHETTI LEDA ATLETICA ERBA 01/10/2002 372LC 7,01

10 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/2002 344LC 6,70

11 TENTORI MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2002 309LC 6,30

12 PANCERA SARA ATLETICA ERBA 19/07/2003 291LC 6,11

13 MENATTI ILARIA U.S. DERVIESE 03/04/2003 270LC 5,87

14 RONZONI IRINA G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2003 260LC 5,77

15 OSSOLA DIANA ASD C.S.C. CORTENOVA 24/09/2002 249LC 5,65

16 FERRARI MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 13/03/2003 245LC 5,60

17 LAI ELISA ASD C.S.C. CORTENOVA 23/11/2002 213LC 5,25

18 SPANO CLARA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/05/2002 204LC 5,16

19 VISCONTI MICOL G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2003 203LC 5,15

20 PRADA ROBERTA ASD C.S.C. CORTENOVA 31/10/2002 201LC 5,12

21 PAROLI ELISA ASD C.S.C. CORTENOVA 17/02/2002 180LC 4,90
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RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI ABENEZER G.S. VIRTUS CALCO 12/07/2002 796LC 13,64

2 POZZI DEVIS LUCA ATLETICA ERBA 22/05/2002 615LC 11,30

3 BALBIANI NICOLO' U.S. DERVIESE 16/09/2003 496LC 9,74

4 PONTI MATTIA U.S. DERVIESE 31/03/2002 445LC 9,09

5 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/2002 370LC 8,12

6 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 356LC 7,95

7 COMI SEAN G.S. VIRTUS CALCO 24/11/2003 352LC 7,89

8 BARATTI DANIELE ATLETICA ERBA 06/10/2002 349LC 7,85

9 BUZZELLA SIMONE U.S. DERVIESE 14/05/2003 349LC 7,85

10 COGLIATI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2002 346LC 7,82

11 PAROLI MATTEO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/09/2003 335LC 7,68

12 BENEDETTI ANDREA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/05/2002 307LC 7,32

13 DI DIO GIOVANNI G.S. VIRTUS CALCO 25/06/2002 295LC 7,17

14 STEIS FEDERICO ATLETICA ERBA 10/07/2002 295LC 7,17

15 GIUDICI LORENZO ATLETICA ERBA 16/02/2002 288LC 7,08

16 PLEBANI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 11/01/2002 228LC 6,32

17 POZZI BRUNO U.S. DERVIESE 04/12/2003 224LC 6,27

18 PEREGO MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 03/08/2003 208LC 6,08

19 PEPE LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/2003 164LC 5,52

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VALENTI LUCIA G.S. VIRTUS CALCO 22/03/2001 598LC 8,57

2 CRIPPA MONICA ATLETICA ERBA 31/07/2000 598LC 8,57

3 RAVASI IRENE G.S. VIRTUS CALCO 01/10/2001 313LC 5,90

4 RAVASI RACHELE G.S. VIRTUS CALCO 04/03/2000 301LC 5,79

5 IPPOLITO ALESSIA ATLETICA ERBA 13/09/2001 262LC 5,44

6 CASCONE PAOLA GIULIA ATLETICA ERBA 22/11/2001 161LC 4,54

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 472LC 9,35

2 PIVA PIETRO POL. BELLANO 08/07/2000 465LC 9,26

3 DENTI CESARE U.S. DERVIESE 25/10/2000 424LC 8,72

4 PINI ANGELO ATLETICA ERBA 26/02/2001 418LC 8,65

5 MANDELLI NICHOLAS U.S. DERVIESE 26/09/2001 336LC 7,58

6 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 328LC 7,48

7 MOIOLI TOMMASO ATLETICA ERBA 21/10/2001 198LC 5,81

8 RAVANELLI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2001 198LC 5,80

9 FUMAGALLI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 14/07/2001 183LC 5,61
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10 FUSI SIMONE ATLETICA ERBA 19/12/2001 87LC 4,40

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/1999 345LC 9,42

2 BARUFFALDI DAVIDE ASD C.S.C. CORTENOVA 28/08/1999 282LC 8,60

3 BARUFFALDI STEFANO ASD C.S.C. CORTENOVA 08/05/1998 172LC 7,23

4 FERRARI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/1998 172LC 7,22

5 GOTTI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 27/01/1998 20LC 3,75

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI ALBERTO ATLETICA ERBA 31/07/1996 541LC 11,30

2 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 481LC 10,47

3 CAMBIANICA MARCO G.S. VIRTUS CALCO 24/07/1997 389LC 9,28

4 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 01/01/1997 256LC 7,65

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TCHETCHE ADJIBRI PHILIPPE G.S. VIRTUS CALCO 10/03/1994 251LC 6,77

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BONINI CARLO POL. ORATORIO BERNATE 23/12/1972 321LC 7,34

2 POZZI NICOLA ATLETICA ERBA 01/01/1970 284LC 6,94

3 BARUFFALDI FABIO ASD C.S.C. CORTENOVA 23/02/1970 274LC 6,84

4 ACQUISTAPACE GIOVANNI ASD C.S.C. CORTENOVA 10/02/1973 269LC 6,78

5 DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO 11/06/1970 268LC 6,77

6 COLOMBO LUCA ATLETICA ERBA 13/01/1977 49LC 4,60

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DI BLASI MANFRED G.S. CSI MORBEGNO IVC 04/07/1969 FGSO 10,02

2 FUSI LUIGI ATLETICA ERBA 29/12/1964 585LC 9,36

3 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/1963 572LC 9,21

4 RIVA LIVIO G.S. VIRTUS CALCO 13/04/1967 453LC 7,90

5 GENNARO SAVERIO POL. ORATORIO BERNATE 08/10/1966 355LC 6,90

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI GIANCARLO ATLETICA ERBA 21/05/1959 814LC 11,17

2 BONACINA DANIELE POL. BELLANO 23/05/1959 545LC 8,03
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3 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/1950 527LC 7,85

4 NOGARA BATTISTA POL. BELLANO 01/09/1953 392LC 6,56

200 M

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PANCERA ANNA ATLETICA ERBA 06/03/2006 00'34''90 B1:1LC

2 URGNANI GRETA G.S.O. VILLA SAN CARLO 05/06/2006 00'36''00 B1:2LC

3 MENATTI ELISA U.S. DERVIESE 15/03/2007 00'36''20 B1:3LC

4 DOZIO ELISA G.S. VIRTUS CALCO 02/07/2007 00'36''80 B1:4LC

5 ACQUISTAPACE ALESSIA ASD C.S.C. CORTENOVA 11/03/2006 00'37''70 B1:5LC

6 ARTUSI ILARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 18/08/2007 00'38''20 B1:6LC

7 MANDELLI CLAUDIA U.S. DERVIESE 29/04/2007 00'38''50 B1:7LC

8 MASCHERI CRISTINA ASD C.S.C. CORTENOVA 02/03/2006 00'38''70 B1:8LC

9 BALBIANI ALICE U.S. DERVIESE 10/10/2006 00'38''90 B1:9LC

10 MANDELLI KIDIST G.S. VIRTUS CALCO 27/06/2006 00'41''20 B1:10LC

11 MASCHERI LORENZA ASD C.S.C. CORTENOVA 02/12/2007 00'45''20 B1:11LC

12 PATRIARCA VALENTINA U.S. DERVIESE 25/10/2007 00'45''30 B1:12LC

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CANCLINI EZIO U.S. DERVIESE 19/08/2006 00'32''40 B1:1LC

2 BOSISIO JOSUE' POL. CASTELLO B.ZA 25/01/2007 00'33''50 B1:2LC

3 TAGLIABUE CARLO U.S. DERVIESE 18/02/2006 00'36''10 B1:3LC

4 SALA MATTEO G.S.O. VILLA SAN CARLO 24/02/2006 00'36''20 B1:4LC

5 ZAIM FEDERICO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/2006 00'38''60 B1:5LC

6 COLOMBO NICOLO' ATLETICA ERBA 01/01/2006 00'39''50 B1:6LC

7 SABADINI FILIPPO G.S.O. VILLA SAN CARLO 11/01/2006 00'39''50 B1:7LC

8 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006 00'39''70 B1:8LC

9 STUCCHI MATTIA VALTER G.S.O. VILLA SAN CARLO 13/11/2006 00'40''30 B1:9LC

10 COLOMBO LORENZO G.S.O. VILLA SAN CARLO 18/03/2006 00'40''50 B1:10LC

11 PIATTI MATTEO U.S. DERVIESE 14/09/2006 00'42''50 B1:11LC

12 DELLA TORRE NICOLO' U.S. DERVIESE 25/11/2007 00'44''50 B1:12LC

13 TARIBELLO DIEGO G.S. VIRTUS CALCO 02/11/2007 00'45''90 B1:13LC

14 MASSIRONI MICHELE G.S. VIRTUS CALCO 10/02/2007 00'46''60 B1:14LC

600 M

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LADIGA MARTA G.S. VIRTUS CALCO 23/03/2004 50202'04''10 B1:1LC

2 BARUFFALDI ILARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 26/01/2005 46702'06''10 B1:2LC

- Pagina 8 di 1213/09/2015 - OGGIONOStampato il 13/09/2015



3 BOLOGNINI VITTORIA CARLA G.S. VIRTUS CALCO 29/10/2004 44402'07''40 B1:3LC

4 BROGNOLI GINEVRA G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2004 32802'14''40 B1:4LC

5 MANDELLI MIHRET G.S. VIRTUS CALCO 26/04/2004 28502'17''10 B1:5LC

6 LADIGA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2005 26502'18''40 B1:6LC

7 PACELLI SARA G.S. VIRTUS CALCO 24/07/2004 23502'20''40 B1:7LC

8 DE FELICE LAURA G.S. VIRTUS CALCO 24/06/2004 22902'20''80 B1:8LC

9 BRAGHIERI LINA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 22402'21''10 B1:9LC

10 BUTTI CHIARA POLISPORTIVA 2001 01/04/2005 18602'23''70 B1:10LC

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAVASIO AMOS POL. BELLANO 28/04/2005 23202'01''50 B1:1LC

2 PISCINELLI DIEGO POLISPORTIVA 2001 02/10/2005 11002'09''10 B1:2LC

3 BARUFFALDI LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 30/01/2004 8602'10''80 B1:3LC

4 FUMAGALLI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 6302'12''60 B1:4LC

1000 M

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MENATTI ILARIA U.S. DERVIESE 03/04/2003 81203'27''50 B1:1LC

2 PAROLI ELISA ASD C.S.C. CORTENOVA 17/02/2002 67803'39''00 B1:2LC

3 SPANO CLARA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/05/2002 64503'42''10 B1:3LC

4 PERLINI NICOLE POL. BELLANO 06/12/2002 48903'57''60 B1:4LC

5 PRADA ROBERTA ASD C.S.C. CORTENOVA 31/10/2002 47103'59''50 B1:5LC

6 LOBINA FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 14/03/2002 46504'00''50 B1:6LC

7 TENTORI MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2002 45504'01''20 B1:7LC

8 RONZONI IRINA G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2003 39304'08''10 B1:8LC

9 RONCHETTI LEDA ATLETICA ERBA 01/10/2002 34404'13''90 B1:9LC

10 OSSOLA DIANA ASD C.S.C. CORTENOVA 24/09/2002 33204'15''40 B1:10LC

11 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 29204'20''30 B1:11LC

12 LAI ELISA ASD C.S.C. CORTENOVA 23/11/2002 15904'39''00 B1:12LC

13 VISCONTI MICOL G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2003 2305'03''30 B1:13LC

14 FERRARI MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 13/03/2003 2005'26''70 B1:14LC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI ABENEZER G.S. VIRTUS CALCO 12/07/2002 81303'01''20 B1:1LC

2 PLEBANI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 11/01/2002 50403'24''10 B1:2LC

3 BARATTI DANIELE ATLETICA ERBA 06/10/2002 48203'26''00 B1:3LC

4 BALBIANI NICOLO' U.S. DERVIESE 16/09/2003 44003'29''70 B1:4LC

5 STEIS FEDERICO ATLETICA ERBA 10/07/2002 42403'31''20 B1:5LC

6 BENEDETTI ANDREA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/05/2002 41903'31''60 B1:6LC
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7 POZZI BRUNO U.S. DERVIESE 04/12/2003 37003'36''30 B1:7LC

8 PONTI MATTIA U.S. DERVIESE 31/03/2002 35003'38''20 B1:8LC

9 COGLIATI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2002 32403'40''80 B1:9LC

10 GIUDICI LORENZO ATLETICA ERBA 16/02/2002 29003'44''40 B1:10LC

11 PEPE LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/2003 28203'45''20 B1:11LC

12 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/2002 24203'49''60 B1:12LC

13 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 24103'49''70 B1:13LC

14 PAROLI MATTEO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/09/2003 23403'50''60 B1:14LC

15 DI DIO GIOVANNI G.S. VIRTUS CALCO 25/06/2002 22703'51''30 B1:15LC

16 COMI SEAN G.S. VIRTUS CALCO 24/11/2003 16703'58''70 B1:16LC

17 PEREGO MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 03/08/2003 4304'17''30 B1:17LC

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NARCISO ALICE ATLETICA ERBA 14/05/2001 70603'19''10 B1:1LC

2 IPPOLITO ALESSIA ATLETICA ERBA 13/09/2001 58403'29''60 B1:2LC

3 RAVASI RACHELE G.S. VIRTUS CALCO 04/03/2000 53803'33''70 B1:3LC

4 DEGANI MARTA ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/2000 46103'41''00 B1:4LC

5 CASCONE PAOLA GIULIA ATLETICA ERBA 22/11/2001 34703'52''70 B1:5LC

6 RAVASI IRENE G.S. VIRTUS CALCO 01/10/2001 25804'02''80 B1:6LC

7 LAI MICHELA ASD C.S.C. CORTENOVA 13/05/2000 11404'21''80 B1:7LC

8 VALENTI LUCIA G.S. VIRTUS CALCO 22/03/2001 2004'47''50 B1:8LC

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DENTI CESARE U.S. DERVIESE 25/10/2000 64802'55''30 B1:1LC

2 BARUFFALDI LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 20/10/2001 18003'33''00 B1:2LC

3 FUMAGALLI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 14/07/2001 14703'36''30 B1:3LC

4 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 5803'46''40 B1:4LC

5 MOIOLI TOMMASO ATLETICA ERBA 21/10/2001 4603'47''80 B1:5LC

6 RAVANELLI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2001 4503'47''90 B1:6LC

7 PINI ANGELO ATLETICA ERBA 26/02/2001 2703'50''20 B1:7LC

LANCIO DELLA PALLA

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 URGNANI GRETA G.S.O. VILLA SAN CARLO 05/06/2006LC 19,57

2 PANCERA ANNA ATLETICA ERBA 06/03/2006LC 18,59

3 DOZIO ELISA G.S. VIRTUS CALCO 02/07/2007LC 18,27

4 MANDELLI CLAUDIA U.S. DERVIESE 29/04/2007LC 14,55

5 PATRIARCA VALENTINA U.S. DERVIESE 25/10/2007LC 13,80

6 ACQUISTAPACE ALESSIA ASD C.S.C. CORTENOVA 11/03/2006LC 13,45
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7 MENATTI ELISA U.S. DERVIESE 15/03/2007LC 12,60

8 MORISI LISA AMELIA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 23/12/2006LC 12,49

9 MANDELLI KIDIST G.S. VIRTUS CALCO 27/06/2006LC 12,00

10 BALBIANI ALICE U.S. DERVIESE 10/10/2006LC 11,74

11 MASCHERI CRISTINA ASD C.S.C. CORTENOVA 02/03/2006LC 10,66

12 ARTUSI ILARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 18/08/2007LC 5,31

13 MASCHERI LORENZA ASD C.S.C. CORTENOVA 02/12/2007LC 5,28

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DE ANGELIS LORENZO U.S. DERVIESE 20/09/2006LC 24,40

2 BOSISIO JOSUE' POL. CASTELLO B.ZA 25/01/2007LC 23,79

3 SALA MATTEO G.S.O. VILLA SAN CARLO 24/02/2006LC 22,24

4 COLOMBO LORENZO G.S.O. VILLA SAN CARLO 18/03/2006LC 21,96

5 TAGLIABUE CARLO U.S. DERVIESE 18/02/2006LC 20,91

6 PIATTI MATTEO U.S. DERVIESE 14/09/2006LC 20,59

7 STUCCHI MATTIA VALTER G.S.O. VILLA SAN CARLO 13/11/2006LC 19,11

8 SABADINI FILIPPO G.S.O. VILLA SAN CARLO 11/01/2006LC 18,65

9 CANCLINI EZIO U.S. DERVIESE 19/08/2006LC 18,48

10 MASSIRONI MICHELE G.S. VIRTUS CALCO 10/02/2007LC 16,96

11 COLOMBO NICOLO' ATLETICA ERBA 01/01/2006LC 16,30

12 ZAIM FEDERICO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/2006LC 15,57

13 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006LC 14,75

14 DELLA TORRE NICOLO' U.S. DERVIESE 25/11/2007LC 14,46

15 TARIBELLO DIEGO G.S. VIRTUS CALCO 02/11/2007LC 13,48

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DE FELICE LAURA G.S. VIRTUS CALCO 24/06/2004 496LC 33,87

2 LADIGA MARTA G.S. VIRTUS CALCO 23/03/2004 351LC 26,25

3 BUTTI CHIARA POLISPORTIVA 2001 01/04/2005 272LC 22,25

4 BROGNOLI GINEVRA G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2004 217LC 19,48

5 MANDELLI MIHRET G.S. VIRTUS CALCO 26/04/2004 214LC 19,34

6 LADIGA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2005 185LC 17,87

7 BRAGHIERI LINA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 137LC 15,51

8 BARUFFALDI ILARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 26/01/2005 87LC 13,11

9 POZZI AGATA U.S. DERVIESE 04/11/2005 79LC 12,68

10 BOLOGNINI VITTORIA CARLA G.S. VIRTUS CALCO 29/10/2004 77LC 12,60

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAVASIO AMOS POL. BELLANO 28/04/2005 263LC 27,79

2 BARUFFALDI LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 30/01/2004 211LC 24,67
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3 PISCINELLI DIEGO POLISPORTIVA 2001 02/10/2005 181LC 22,86

4 FUMAGALLI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 154LC 21,27
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Manifestazione
13/09/2015
OGGIONO

Classifica di società
I° TROFEO CSI LECCO

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 G.S. VIRTUS CALCO LECCO 27109 30

2 ATLETICA ERBA LECCO 15543 27
3 POL. BELLANO LECCO 13025 24
4 ASD C.S.C. CORTENOVA LECCO 12853 22
5 U.S. DERVIESE LECCO 7200 20

6 POL. ORATORIO BERNATE LECCO 1690 18
7 POLISPORTIVA 2001 LECCO 749 16
8 G.S.O. VILLA SAN CARLO LECCO 448 14

POL. CASTELLO B.ZA LECCO

G.S. CSI MORBEGNO IVC SONDRIO
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